
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO VYTAUTO VILIO ĮGALIOJIMŲ 

PASIBAIGIMO 

 

2015 m. balandžio 10 d. Nr. TS-110 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 19 straipsnio 9 dalimi, 

10 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-102, 181 punktu, 205 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Laikyti nutrūkusiais Vytauto Vilio, kaip savivaldybės mero, įgaliojimus pasibaigus 

kadencijai nuo 2015 m. balandžio 10 d. 

2. Išmokėti Vytautui Viliui piniginę kompensaciją už nepanaudotas atostogas ir 3 mėnesių 

jo vidutinio darbo užmokesčio išmoką, išmokant per 3 mėnesius lygiomis dalimis kas mėnesį, jei 

jis nepradės eiti pareigų valstybės tarnyboje anksčiau negu po trijų mėnesių. 

3. Pavesti Vytautui Viliui perduoti dokumentus, antspaudą, spaudus bei kitą turtą 

tiesiogiai išrinktam merui Antanui Vagoniui iki 2015 m. balandžio 13 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

  

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 

 


